- Nady einer Abfchrift beﬁ Etanﬁfumpts 551{d)of $Heinrid)s vou @amm bon 1308 Februar 9 im Gtabtm:dym
;u Antlam. .

. Gedruct bet Gtabenbagen, ?Befd;relbung von Anflam &, 338 Rr. 24 megeft Pei Gollmext, @efcbtd;te bed
@efd)led)té von Gd)wetm o1 6 89 iRt 56, .

_— e 2369,
1307 FNovember 18 Altbammi.

" Hergog Otto L. jhentt dem Klofter- vor S;Gt)mig, eine Hufe in SRauIm mit einer Mart Rente aus
bem Sruge dafelbft ju ewigem Gigenthum,

In nomine sanctae et individuae trinitatis. Amen. Otto dei gratia dux Slavorum et
Cassubiae, dominus Stetinensis, omnibus Christi fidelibus praesentem paginam inspecturis in
perpetuum. Cura exigit nobilium, ea, quae piis locis et personis religivsis collata fuerint, taliter
stabilire, ut firmitatem perpetuam sortiantur et nullius dubietatis praetextu possint in posterum
infirmari. Igitur cum promovere sacram religionem opus in se contineat pietatis, nos huic operi
efficaciter intendentes universis praesentibus ac futuris’ volumus esse notum, quod nos in
peccatorum nostrorum remedio praeposito, priorissae totique conventui sanctimonialinm apud
civitatem Piritz mansum in Noulin cum suis pertinentiis una cum marca reddituum scilicet
levium denariorum ibidem in taberna, quando cum eadem marca fidelis noster marscalcus
Thidericus dictus Luchte a Thiqeﬁco dicto de thene plenariae liberavit necnon emit, obtulimus
titulo proprietatis perpetuo possidendam, prout nos possedimus tempore ab antiquo, nihil iuris nobis
tam in serviciis quam in praecariis reservantes. Volumus etiam, ut iam dicti T(hiderici) Luchten
nemoria et suorum parentum videlicet patris, matris, fratrisque sui a supradictis sanctimonialibug
annis singulis fideliter peragatur. Testes huius donationis nostrae sunt honorabilis vir dominus
Tetmarus abbas Colbacensis, magister Henricus plebanus in Daﬁx, Thomas plebanus in Zilleslav,
sacerdotes, Henningus de Hinnenborg, Gerhardus de Stekelin, Iohannes de Scolentin, milites.
In ampliorem autem certitudinem huius facti praesens scriptum nostri sigilli munimine duximus
roborandum. Datum Dam anno domini MCCCVIL, in octava Martini episcopi et confessoris.

Rad) ver Pyritier Mateile! im StaatSardhiv Stettin Mser. I 31) fol. 20. Abjchrift ebenda s. r. Stettiner
Yechiv Pars I Tit, 29 Nr. 18 (jebt verbunven mit 14) fol. 105, Dreger, Cod, Pom. dipl. mser, V Ry, 1125

2370,
1807 November 25 Straljund,
.g)etgog Walbemar pon Jiitland verleift der Stadt Stralfund verjchiedene Privilegien und Redjte
in feinen Qénbern.
' Waldemarus dei gracia dux Tncye omnibus presens scriptum cernentibus salutem in
domino sempiternam. Noverint universi has litteras inspecturi, nos honestis viris consulibus

Bommer|des Nefundenbud, Band IV. 36
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ceterisque concivibus in Stralessunde hane libertatem dedisse, ut, quando iam dicti concives
ad terminos nostros venerint ot si excessum ibi fecerint, illum excessum prout nostri concives
consuete faciunt, non aorius emendabunt. Ceterum sl supradictos cives. in nostro dominio mori
contingat iure nostro non empto, quod vulgariter arfkop dicitur, eisdem ex gracia speciali bonis
eorum uti libere oconcedimus per presentes. Adicimus eciam eosdem oives habere plenam
potestatem salligandi suas naves nostris pontibus ubicumque sine licencia quorumlibet nostrorum
offioialium et advocatorum, cum se applicuerint nostris portubus cum suis navibus atque bonis:
inhibentes districte, ne quis advoocatorum nostrorum seu officialium eorumdem ipsos in premissis -
inpediat quoquomedo. Et quia maiori nostro caruimus sigillo, in dictorum testimonium nostrum
gecretum una oum sigille dileoti filii nostri Eriei presentibus apponi iussimus ad cautelam et
evidenciam pleniorem. Datum Sundis anno domini M° CCC® septimo, Katherine virginis,

Rad dem Originale mit an rothieivenen Schnilven anbiingendem Siegel bed Herjogs, wiihrend das sweite
Siegel feblt, im Stralfunder Stadtardhiv (Schr. VII, Schiebl. 13).

@edbrudt bei Fabriciud IV 1 &. 556 Rr. 373; Sartorius-Lappenburg, Urbundlihe Gejdyichte des Urfprungd
ber Danfa 2, 238; Sdhledwig-Doliteiner Urfunbenbud &, 2 Rr. 2?3; Hanfifhes Urlunvenbudy II S. 51 Re. 120,

2371.
1307 Degember 3 Enlberg.

Bifdhof Heinrih pon Camin beftitigt dem %iarier Qohanned Leutin in Jernin und  fetnem
Bruder Dietrid) eine Salzlathe in Colberg.

Heinricus dei gracia Camynensis ecclesie episcopus omnibus in perpetuum. Ne ea, que
fiunt, simpliciter a memoria defluant, expedit ea scriptis auctenticis posterorum memorie com-
mendari. Universis igitur presens soriptum intuentibus oupimus fore notum, quod oum pre-
decessorum nostrorum Hermanni nec non laromari felicis recordacionis literis sigillatis et in nulla
parte vitiatis sufficienter instructi et honorabilium virorum Hildebrandi nostre ecclesie prepositi
nec non [ohannis Colbergensis ecclesie prepositi ceterorumque relatu fide dignorum fuissemus
pluries expediti, quod Iohannes dictus Leutin, plebanus in Cernin, et frater suus Theodericus ad
unum tugurium cum locis duobus sartaginum in salsugine Colbergensi apud ecclesiam sancti
Nicolai ius haberent, ad rogatum predictorum Hildebrandi et Iohannis eisdem fratribus Iohanni
[ef] Theoderico unum tugurium cum duobus locis sartaginum in dicta salsugine bonamine
contulimus, ratam et gratam habentes gratiam ipsis a predecessoribus nostris factam ipsam
nomine domini in hiis confirmamus soriptis. Testes huius sunt venerabiles viri supradioti
Hildebrandus prepositus Camynensis, Iohannés prepositus Colbergensis, Helmoldus et Gotfridus
de Salice, canonici Colbergenses, ecum plurimis fide dignis. Datum Colbergh anno domini
M° CCC VII°, dominica ad te levavi.